
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim 

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (Dz. U. z 2022 r. poz. 135, poz. 655 i poz. 1504) i § 41 Statutu 
Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim, stanowiącego załącznik do 
zarządzenia Wojewody Lubuskiego z dnia 26 lutego 2016 r. w sprawie nadania Statutu 
Lubuskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Gorzowie Wielkopolskim (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego poz. 779, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie 
Wielkopolskim, stanowiącym załącznik do zarządzenia Wojewody Lubuskiego z dnia 11 
maja 2016 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim, z późniejszymi zmianami, wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) w § 48: 

a) w pkt 1  lit. g otrzymuje nowe brzmienie: 
„g) Samodzielne stanowisko ds. organizacyjnych i obsługi sekretariatu II 

Wicewojewody oraz  Dyrektora Biura Wojewody – „BW - VIII.”;”, 
b) w pkt 11 uchyla się lit. e; 

2) w § 54: 
a) uchyla się pkt 2, 
b) pkt 12 otrzymuje nowe brzmienie: 

„12) przekazywanie dotacji celowych jednostkom samorządu terytorialnego i innym 
beneficjentom oraz środków dla dysponentów drugiego i trzeciego stopnia;”, 

c) pkt 14 otrzymuje nowe brzmienie: 
„14) prowadzenie rachunkowości w zakresie dochodów i wydatków budżetu 

Wojewody - dysponenta części budżetowej;”, 
d) pkt 15 otrzymuje nowe brzmienie: 

„15) prowadzenie rachunkowości i sprawozdawczości budżetu środków 
europejskich;”, 

e) pkt 16 otrzymuje nowe brzmienie: 
„16) prowadzenie ewidencji księgowej należności publicznoprawnych;”, 

f) pkt 18 otrzymuje nowe brzmienie: 

 
1) Zmiany niniejszego zarządzenia zostały opublikowane w Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2017 r. poz. 131 i poz. 

1180, z 2019 r. poz. 1371 oraz z 2021 r. poz. 374 i poz. 2794 



„18) sporządzanie sprawozdawczości budżetowej i finansowej oraz sprawozdań 
statystycznych w zakresie operacji finansowych;”, 

g) pkt 19 otrzymuje nowe brzmienie: 
„19) obsługa finansowo-księgowa zadań wynikających z ustawy o Rządowym 

Funduszu Rozwoju Dróg oraz sporządzanie informacji w tym zakresie;”, 
h) pkt 20 otrzymuje brzmienie: 

„20) obsługa finansowo-księgowa zadań wynikających z ustawy o Funduszu 
Solidarnościowym”; 

i) pkt 23 otrzymuje nowe brzmienie: 
„23) wykonywanie czynności wynikających z obowiązków i uprawnień wierzyciela w 

postępowaniu egzekucyjnym i administracyjnym należności publicznoprawnych o 
charakterze pieniężnym i niepieniężnym zgodnie z zakresem określonym w 
zarządzeniu Wojewody Lubuskiego w sprawie ustalenia zasad ewidencji i 
windykacji należności z tytułu dochodów budżetowych”, 

j) pkt 27 otrzymuje nowe brzmienie: 
„27) prowadzenie spraw związanych z realizacją i nadzorem wykorzystania dotacji 

udzielanych jednostkom samorządu terytorialnego z zakresu: 
a) kosztów związanych z finansowaniem ustawowych uprawnień do bezpłatnych 

lub ulgowych przejazdów środkami publicznego transportu zbiorowego, 
b) zadań związanych z funkcjonowaniem Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego, 
c) polityki rozwoju stanowiących zadania własne jednostek samorządu 

terytorialnego, zgodnie z art. 20a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju, 

d) ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o przewozie towarów niebezpiecznych, 
e) nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz 

edukacji prawnej, 
f) wydatków majątkowych realizowanych przez jednostki powiatowej państwowej 

straży pożarnej, 
g) zadań związanych z prowadzeniem przez Samorząd Województwa Lubuskiego 

ewidencji obiektów hotelarskich, ewidencji uprawnień przewodników górskich 
oraz rejestru organizatorów turystyki i przedsiębiorców ułatwiających nabywanie 
powiązanych usług turystycznych, 

h) zadań realizowanych przez gminy, powiaty oraz samorząd województwa, i 
finansowanych ze środków klasyfikowanych w rozdziale 75011 – Urzędy 
wojewódzkie z wyłączeniem zadań w obszarze spraw obywatelskich;”, 

k) dodaje się pkt 28-32 w brzmieniu: 
„28) współpraca z Narodowym Bankiem Polskim oraz Bankiem Gospodarstwa 

Krajowego w zakresie obsługi rachunków bankowych; 
29) współpraca z urzędami centralnymi, administracją zespoloną, jednostkami 

samorządu terytorialnego, beneficjentami dotacji oraz wydziałami Urzędu w 
zakresie realizacji budżetu Wojewody; 



30) obsługa finansowo-księgowa zadań wynikających z ustawy o Funduszu rozwoju 
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej; 

31) obsługa finansowo – księgowa zadań realizowanych ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania Covid-19; 

32) obsługa finansowo – księgowa zadań realizowanych ze środków Funduszu 
Pomocy;”; 

3) w § 59: 
a) po pkt 22 dodaje się pkt 22a w brzmieniu: 

„22a) realizacja zadań Wojewody wynikających z ustawy o ekonomii społecznej;”, 
b) pkt 34 otrzymuje nowe brzmienie: 

„34) realizowanie zadań związanych z pełnieniem funkcji instytucji właściwej w 
związku z udziałem Rzeczypospolitej Polskiej w koordynacji systemów 
zabezpieczenia społecznego w zakresie świadczeń rodzinnych, świadczeń 
wychowawczych i rodzinnego kapitału opiekuńczego w przypadku 
przemieszczania się osób w granicach Unii Europejskiej, Europejskiego Obszaru 
Gospodarczej, Konfederacji Szwajcarskiej oraz Zjednoczonego Królestwa Wielkiej 
Brytanii i Irlandii Północnej;”; 

4) w § 68: 
a) w ust. 1 w pkt 8 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

„9) Stanowisko pracy Wydziału Polityki Społecznej.”, 
b) w  ust. 2 w pkt 8: 

- lit b otrzymuje brzmienie: 
„b) realizowanie zadań związanych z pełnieniem funkcji instytucji właściwej w 

związku z udziałem Rzeczypospolitej Polskiej w koordynacji systemów 
zabezpieczenia społecznego w zakresie świadczeń rodzinnych, świadczeń 
wychowawczych i rodzinnego kapitału opiekuńczego w przypadku 
przemieszczania się osób w granicach Unii Europejskiej, Europejskiego Obszaru 
Gospodarczego, Konfederacji Szwajcarskiej oraz Zjednoczonego Królestwa 
Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej, prowadzenie postępowań w sprawie 
świadczeń rodzinnych oraz świadczeń wychowawczych realizowanych w 
związku z koordynacją systemów zabezpieczenia społecznego, prowadzenie 
postępowań dotyczących nienależnie pobranych świadczeń w związku z 
koordynacją systemów zabezpieczenia społecznego,”, 

- po lit. b dodaje się lit. c w brzmieniu: 
„c) realizowanie zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej 

oraz zatrudnienia socjalnego.”. 



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Władysław Dajczak 

 



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu  
Data dokumentu 0001-01-01 
Organ wydający Wojewoda Lubuski 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie 
Wielkopolskim 

Identyfikator dokumentu A4F6FB53-89C4-46CC-B38C-D1F04E186957 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-853581858 
Numer seryjny 1B380B1E10B41DDB2F713F4D0CDAE110 
Osoba podpisująca Władysław Dajczak\; LUW 
Instytucja Lubuski Urząd Wojewódzki 
Miejscowość Gorzów Wlkp. 
Województwo lubuskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.11.2022 15:45:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Litera g

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Punkt 12

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c zm. Punkt 14

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d zm. Punkt 15

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e zm. Punkt 16

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera f zm. Punkt 18

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera g zm. Punkt 19

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera h
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera h zm. Punkt 20

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera i
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera i zm. Punkt 23

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera j
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera j zm. Punkt 27
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera j zm. Punkt 27 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera j zm. Punkt 27 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera j zm. Punkt 27 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera j zm. Punkt 27 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera j zm. Punkt 27 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera j zm. Punkt 27 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera j zm. Punkt 27 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera j zm. Punkt 27 Litera h


	Paragraf 1 Punkt 2 Litera k
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera k zm. Punkt 28
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera k zm. Punkt 29
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera k zm. Punkt 30
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera k zm. Punkt 31
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera k zm. Punkt 32


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a zm. Punkt 22a

	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b zm. Punkt 34


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a zm. Punkt 9

	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b Tiret 1 (2) zm. Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b Tiret 2 (3)
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b Tiret 2 (4) zm. Litera c




	Paragraf 2


		2022-11-24T15:44:46+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




